MUNICIPAL, PELAS EMPRESAS VENCEDORAS: 

 DIAG SUL COMERCIAL LTDA ME, COM OS ITENS 01, 02, 05, 

06, 10, 13, 15, 16, 21, 27, 34, 35, 38 AO 46, 48, 49, 56, 57, 

60, 62, 66, 67, 69, 74, 75, 76, 82, 83, 87, 88, 93, 94, 95, 

101, 103, 104, 105, 106 E 107,  NO VALOR TOTAL DE R$ 

78.917,45 (SETENTA E OITO MIL NOVECENTOS E 

DEZESSETE REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS). 

 ENZIPHARMA PRODUTOS MÉDICOS E LABORATORIAIS 

LTDA, COM OS ITENS 23, 24, 25, 26, 53, 68, 73, 80, 89, 90, 

91, 92, 96, 97, 98, 99 E 100, NO VALOR TOTAL DE R$ 

36.567,00 (TRINTA E SEIS MIL QUINHENTOS E SESSENTA E 

SETE REAIS). 

 HUMANAS DISTRIBUIDORA BIOMÉDICA LTDA, COM OS 

ITENS 08, 12,  33,  36, 50, 54, 55, 58, 61,  63,  65, 77, 84, 

85 E 86, NO VALOR TOTAL DE R$ 108.634,50 (CENTO E 

OITO MIL SEISCENTOS E TRINTA E QUATRO  REAIS E 

CINQUENTA CENTAVOS). 

 MICROLLAGOS MICROSCOPIA CIENTIFICA LTDA, COM 

OS ITENS 03, 04, 07,  09,  11, 17, 18, 19, 20,  22,  28, 29,  

31, 32, 37, 47,  52, 59, 64, 70, 71, 72,  78,  79, 81  E 102,  

NO VALOR TOTAL DE R$ 27.107,20 (VINTE E SETE MIL  

CENTO  E SETE REAIS  E VINTE CENTAVOS). 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 251.226,15 (DUZENTOS E 
CINQUENTA E UM MIL DUZENTOS E VINTE E SEIS REAIS E 
QUINZE CENTAVOS). 

Paty do Alferes, 24 de outubro de 2014.